ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

02.11.2017 г.                                с.Екатериновка                               № 114
Об отмене постановлений администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района
Липецкой области
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Екатериновский сельсовет в соответствии  с  действующим законодательством,

администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет
постановляет:
1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 24.01.2009г № 3 «О порядке премирования лиц, замещающих должности муниципальной службы сельского поселения Екатериновский сельсовет»:
- постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 24.01.2009г № 4 «О  критериях  выплаты премии лицам, замещающим должности муниципальной службы сельского поселения Екатериновский сельсовет по итогам работы за год»;
- постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 04.05.2010г № 14 О Порядке открытия и ведения администрацией сельского поселения лицевого счета по учету операций со средствами, полученными получателями средств бюджета сельского поселения Екатериновский сельсовет от приносящей доход деятельности;
- постановление администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 16.07.2010г № 21 « О порядке уведомления  представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет к совершению коррупционных правонарушений».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

                  администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет   Забабурину В.В.

Глава администрации сельского

Поселения Екатериновский сельсовет                       В.В. Забабурина